

ESCAPE



PROGRAM: APRIL 2024

LAGO MAGGIORE - VANDRINGER I ALPENES FORGÅRD

☞ 7 frokoster, 3 lunsjer, 2 nistepakker og 4 middager inkludert

Dag 1

Velkommen til Italia!

☞ Middag

Avreise på formiddagen fra Oslo Lufthavn, direkte til Milano. Herfra busser vi til Verbania og hotellet der vi skal ha vår base hele uka. Det tar en times tid om ikke trafikken forsinker oss, og vi er framme om ettermiddagen. Du har mulighet til å pakke ut og spasere en tur i byen.

Verbania er kjent for å både være grønn og skjønn – og årsaken til dette er alle parkene og grønne lungene som er anlagt her. Dette er den største byen ved innsjøen, og en god base for opplevelser i området. Vi skal bo på Hotel San Gottardo, et lite, tradisjonelt hotell som ligger like ved vannet og rett ved sentrum i bydelen Pallanza. Et godt utgangspunkt for å utforske byen om ettermiddagene. De har en trivelig restaurant med utsikt mot sjøen, hvor vi skal nyte god mat og drikke. Les mer om hotellet [her](#).

I kveld får vi servert en treretters middag i hotellets restaurant, og får mulighet til å bli bedre kjent med resten av gruppa.

Dag 2

Vandring ved Mergozzo-sjøen

🍴 Frokost, nistepakke

📍 10 km

📏 +/- 260 m

🕒 4 timer

I dag hopper vi på lokalbussen som tar oss til togstasjonen i Verbania, hvor dagens vandretur starter. Lake Mergozzo er en liten, vakker innsjø som ligger i utspringet av Ossola-dalen. Den har fått navnet sitt fra den lille byen som ligger på nordspissen av innsjøen. Vi skal vandre rundt hele innsjøen. Stien tar oss gjennom en kastanjeskog, gjennom kupert terreng og forbi noen fine utsiktspunkter, til vi kommer til den vakre landsbyen Mergozzo med sine kafeer, restauranter og livlige atmosfære.

Vi fortsetter langs et romersk muldyrtråkk på den vestlige bredden, og stopper i middelalderlandsbyen Montorfano for å nyte fantastisk utsikt over Lago Maggiore og for å kikke inn i den fine romanske kirken. Turen ender på jernbanestasjonen i Verbania, hvor vi tar bybussen tilbake til hotellet.

I kveld har du mulighet til å utforske mer av byen, og spise middag der du selv ønsker.

Dag 3

Ossola-dalen - vandring og vinsmaking

🍴 Frokost, middag, nistepakke

📍 12-14 km

📏 +/- 510 m

🕒 5 timer

I dag blir vi kjørt lengre opp i Ossola-dalen, for å vandre langs en idyllisk og historisk sti som leder oss mot Gries-passet. Omgitt av skog og med fjellene som bakteppe, passerer vi gamle landsbyer der tiden kan synes å stå stille. Det er heller ingen mangel på sjarm her, siden landsbyboerne ofte dekorerer husene sine med stein og treverk. Dagens vandring går blant vinranker og beitemarker med en helt nydelig utsikt over Ossoladalen. Litt utenfor allfarvei er vi i dag, langt unna det moderne bylivet. Vi har med oss lunsjpakker som vi finner et sted å spise underveis.

Fotturen slutter ved et lite ysteri og en lokal vinprodusent, og vi får smake på de lokale produktene. Om kvelden spiser vi felles middag på hotellet vårt.

Dag 4


De borromeiske øyer - Isla Bella & Pescatori

🍴 Frokost, lunsj


I dag vil ferden gå ut i selve Lago Maggiore, mer spesifikt til to av de **borromeiske øyer**. Vi hviler ikke beina helt, men tar en roligere oppdagelsesferd til fots sammen med guiden vår. En kort båttur ut fra Verbania finner vi denne lille øygruppen med ordentlig sjarm og prakt. Øygruppen er faktisk oppkalt etter adelsfamilien Borromeo som har eid øyene i århundrer. Første stopp er **Isola Bella**, hvor navnet kan røpe at det uten tvil er vakkert her. Et stort barokkpalass og frodige terrasserte hager møter oss på vår lille rusletur. Videre tar vi turen til **Isola Pescatori**, den eneste av øyene med fastboende - kun 50 personer er igjen her etter at tilreisende har satt snuten hjemover for dagen. Smale brosteinsgater, sjarmerende fiskevær og tradisjonelle små hus møter oss her. Lunsjen serveres i en innbydende restaurant med nyfanget fisk! Etter en herlig lunsj hopper vi på båten tilbake til hotellet, og får resten av kvelden til rådighet i Verbania.

Dag 5

Ved foten av Monte Rosa - det kongelige fjellet

 Frokost, lunsj, middag

 9 km

 +/- 560 m

 5 timer

Alpint landskap med majestetiske fjelltopper og isbreer skaper mektige kulisser for dagens vandring. Monte Rosa-massivet er hele 4 634 meter høyt, og er det nest høyeste fjellet i Alpene etter Mont Blanc. Vi får utsikt mot østveggen av fjellet, hvor mange fjellklatrere har prøvd seg - med ulike utfall.

Stien vi skal følge går oppover Anzascadalen, gjennom skog, mellom frukttrær, og små landsbyer. En gammel muldyrsti anlagt på midten av 1800-tallet var den gangen en veldig viktig forbindelse mellom Ossola og de som bodde her. Vi kommer til landsbyen Macugnaga, som ligger 1400 meter over havet, ved foten av Monte Rosa. Landsbyen har sjarm i massevis med sine trehus og vakre steinkirke fra 1200-tallet. Vi inntar lunsjen vår på en fjellhytte, hvor vi får servert lokale spesialiteter med nydelig utsikt.


Felles middag på hotellet i kveld.

Dag 6

Steinlandsbyen Cavandone og fri ettermiddag

 Frokost

 6 km

 +/- 290 m


 3 timer

I dag trenger vi ingen buss - vi vandrer direkte fra hotellet. Vi skal begynne i den lille fargerike bydelen Suna hvor stien som muldyrene brukte fører oss opp til landsbyen Cavandone. Stien svinger seg gjennom en kastanjeskog, passerer et middelaldertårn og en kameliahage. Utsikten over Maggioresjøen blir fin herfra! Når vi kommer til landsbyen møtes vi av et gammelt tre som sies å være over 400 år gammelt. Her ligger også en lokal keramikker som har sitt verksted og birøkteren med sine bikuber. I løpet av fotturen er det mye å hvile øynene på. Vi passerer velbevarte landsbyer med steinhus og ser gamle skilt og symboler risset i stein, vitnesbyrd etter svunne tider.


Fotturen ender ved hotellet, og resten av dagen har du til egen disposisjon. Ved Villa Taranto, ikke langt unna hotellet, ligger en vakker botanisk hage, og stranden ligger like ved. Eller kanskje tar du båten ut til en av de andre vakre øyene i Maggiore-sjøen?

Dag 7

Orta-sjøen og lunsj på agriturismo

 Frokost, lunsj, middag

 12 km

 +/- 470 m

 4 timer

Vi kjører til landsbyen San Maurizio d'Opaglio, hvor ukas siste fottur starter. I dag skal vi vandre i et helt annet område, men også i dag passerer vi historiske landsbyer underveis. Vi skal gå gjennom kastanjeskog og variert terreng, opp til helligdommen Madonna del Sasso, som troner på toppen av en klippe med utsikt over hele Orta-sjøen. Vi tar en pust i bakken før vi fortsetter til landsbyen Boletto, som er kjent for sin steinkunst, som gjerne står utstilt utenfor husene. Gjennom bøkeskogen, på muldyrtråkk og nedover til landsbyen Pella, som markerer slutten på dagens vandring.

I dag spiser vi lunsj på en Agriturismo, som det finnes mange av i Italia. Her driver de gårdsdrift og tilbyr overnatting og servering, slik kommer man tett på livet til menneskene som bor her. Vi får servert en lett lunsj med dessert og litt vin til - dette blir et hyggelig måltid.

Vi møtes til en deilig avslutningsmiddag på en restaurant i byen i kveld, hvor vi kan oppsummere en begivenhetsrik uke!

Dag 8

Hjemreise

☕ Frokost

I dag forlater vi dette vakre landet. Vi reiser med buss til flyplassen i Milano, og flyr direkte til Oslo, hvor vi lander på ettermiddagen.

PRAKTISK INFORMASJON OG REISEVILKÅR

Dette er inkludert

- Fly Oslo Lufthavn - Milano tur/retur
- All transport iht. programmet
- 7 netter på hotell i Verbania med frokost (3****)
- 3 lunsjer og 2 nistepakker
- 4 middager inkludert vin, vann og kaffe
- 5 fotturer med lokal guide
- Besøk på 2 borromeiske øyer, båttur og guidet vandring
- Vinsmaking med lokale oster
- Reiseleder fra Escape Travel

Dette er ikke inkludert

- Reise- og avbestillingsforsikring
- Evt. tips til guider